[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2019
№ 816

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 29.12.2016 № 1203
«Об утверждении размеров объема
расходов бюджета Пермского городского
округа по вопросам местного значения
в сфере обеспечения безопасности людей
на водных объектах на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185 «Об утверждении Положения о бюджете
и бюджетном процессе в городе Перми»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 29 декабря
2016 г. № 1203 «Об утверждении размеров объема расходов бюджета Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере обеспечения безопасности людей на водных объектах на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов» (в ред. от 07.11.2017 № 1002, от 27.11.2018 № 929) следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении размеров объема расходов бюджета Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере обеспечения безопасности людей на водных объектах на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемые размеры объемов расходов бюджета Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере обеспечения безопасности людей на водных объектах на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов.».
2. Внести изменения в размер объема расходов бюджета Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере обеспечения безопасности людей на водных объектах в организованных местах массового отдыха у воды на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 29 декабря 2016 г. № 1203 (в ред. от 07.11.2017 № 1002, от 27.11.2018 № 929), изложив в редакции согласно приложению 1
к настоящему постановлению.
3. Внести изменения в размер объема расходов бюджета Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере обеспечения безопасности людей на водных объектах в неорганизованных местах массового отдыха у воды на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 29 декабря 2016 г. № 1203 (в ред. от 07.11.2017 № 1002, от 27.11.2018 № 929), изложив в редакции согласно приложению 2
к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 г.
5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника управления
по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми Королеву Л.В.

Глава города Перми		                                                                 Д.И. Самойлов

2

Приложение 1
к постановлению администрации
города Перми
от 30.10.2019 № 816

[bookmark: Par38]РАЗМЕР
объема расходов бюджета Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере обеспечения безопасности людей на водных объектах в организованных местах массового отдыха у воды
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	№
	Наименование расходов
	Стоимость, руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Предварительный медицинский осмотр одного матроса-спасателя
	1919,88
	1919,88
	1919,88

	2
	Обучение одного матроса-спасателя и сдача обязательного минимума по спасению людей на воде
	4394,04
	4394,04
	4394,04

	3
	Специальная одежда одного матроса-спасателя
	1123,33
	1123,33
	1123,33

	4
	Содержание одного стационарного спасательного поста
	12130,54
	12130,54
	12130,54

2

Приложение 2
к постановлению администрации
города Перми
от 30.10.2019 № 816

[bookmark: Par81]РАЗМЕР
объема расходов бюджета Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере обеспечения безопасности людей на водных объектах в неорганизованных местах массового отдыха у воды
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	№
	Наименование расходов
	Стоимость, руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Предварительный медицинский осмотр одного матроса-спасателя
	1767,20
	1767,20
	1767,20

	2
	Обучение одного матроса-спасателя и сдача обязательного минимума по спасению людей на воде
	4400,00
	4400,00
	4400,00

	3
	Специальная одежда одного матроса-спасателя
	1123,33
	1123,33
	1123,33

	4
	Содержание одного передвижного спасательного поста
	21960,00
	21960,00
	21960,00

image1.png

image2.wmf